
PLANETÁRIUM PRAHA  

HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, p.o. 

Královská obora 233, 170 21 Praha 7 

Zřizovatel: Hlavní město Praha 

 

28.6.2016 
 

Hvězdy na obloze prázdniny nemají  
– Planetárium Praha také ne. 

 
Pražské Planetárium je otevřeno i během prázdnin a nabízí programy pro děti 

i pro dospělé. Bude otevřeno každý den kromě pátků vždy od 10:30 hodin. Provoz 
končí v pondělí a v neděli v 18 hodin, ostatní dny ve 20 hodin.  

 
Astronomické pohádky pro děti uvádíme dopoledne v 11 hodin, v úterý, čtvrtek 

a neděli ještě v 15:30. Ty jsou vhodné už pro děti od čtyř let a představují první 
seznámení s vesmírem a umělou oblohou Planetária. 

 
Od 15:30, 17:30 a 

19 hodin uvádíme pořady 
pro nejširší veřejnost. 
Hubbleův kosmický 
dalekohled pracuje ve 
vesmíru přes 25 let. 
Přesto jsou jeho snímky 
stále jedny z neúžasnější. 
Přijďte si je vychutnat 
v pořadu „Hubble – oko 
do vesmíru“ v rozlišení 8k 
na největší kopuli v České 
Republice. „Nezvaní 
hosté z vesmíru“, 
„Tajemný vesmír“ nebo 
„Kde začíná vesmír“ jsou 
další z nabídky letního programu Planetária Praha. 

 
Pokud vám přijedou přátelé ze zahraničí, můžete je vzít na pořady „Astrologie 

a alchymie na dvoře Rudolfa II.“, „Noční obloha“ nebo „Poutníci prostorem a časem“, 
které jsou jak v české – tak i v anglické verzi.  

 
Organizované skupiny – zejména letní příměstské tábory si mohou objednat 

speciální představení i v jiných časech. Standardně pro ně nabízíme představení 
každou středu od 14 hodin 
 

 

Další informace na www.planetarium.cz 
 
Kontaktní osoba:      tel. 220 999 001-3    
Ing. Jan Šifner      e-mail: sifner@planetarium.cz 

http://www.planetarium.cz/
mailto:sifner@planetarium.cz

